

OSAVUOSIKATSAUS
Tammi–kesäkuu 2012

Q2

RAMIRENT
LET'S SOLVE IT



RAMIRENTIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMI-KESÄKUUN 2012: ENSIMMÄINEN VUOSIPUOLISKO HYVÄ

Huom! Sulkeissa olevat luvut viittaavat edeltävän tilikauden vastaavaan ajanjaksoon, ellei toisin ole mainittu.

HUHTI-KESÄKUUN 2012 PÄÄKOHDAT

- Liikevaihto 169,7 (149,5) M€, kasvua 13,5 % (12,8 % paikallisilla valuutoilla). Vertailukelpoinen kasvu* 4,9 %.
- Liiketulos ennen poistoja (EBITDA) 51,6 (40,6) M€ eli 30,4 % (27,2 %) liikevaihdosta
- Liiketulos (EBIT) 22,7 (15,4) M€ eli 13,4 % (10,3 %) liikevaihdosta
- Bruttoinvestoinnit 23,9 (44,6) M€
- Rahavirta investointien jälkeen 7,3 (-20,4) M€

*pois lukien Ruotsin ja Norjan yrityshankinnat

TAMMI-KESÄKUUN 2012 PÄÄKOHDAT

- Liikevaihto 334,1 (283,9) M€, kasvua 17,7 % (17,1 % paikallisilla valuutoilla). Vertailukelpoinen kasvu 8,4 %.
- Liiketulos ennen poistoja (EBITDA) 93,5 (68,2) M€ eli 28,0 % (24,0 %) liikevaihdosta
- Liiketulos (EBIT) 35,1 (18,1) M€ eli 10,5 % (6,4 %) liikevaihdosta
- Katsauskauden tulos 22,9 (9,0) M€ ja tulos/osake 0,21 (0,08) €
- Bruttoinvestoinnit 59,6 (76,5) M€
- Rahavirta investointien jälkeen 13,6 (-31,1) M€
- Nettovelka 280,6 (238,2) M€ ja nettovelkaantumisaste 87,2 % (80,4 %)

VUODEN 2012 NÄKYMÄT ENNALLAAN

Ramirentin näkymät vuodelle 2012 pysyvät ennallaan. Vuonna 2012 liikevaihdon odotetaan kasvavan ja tuloksen ennen veroja paranevan vuoteen 2011 verrattuna.

AVAINLUVUT	4-6/12	4-6/11	MUUTOS	1-6/12	1-6/11	MUUTOS	1-12/11
M€							
Liikevaihto	169,7	149,5	13,5 %	334,1	283,9	17,7 %	649,9
Liiketulos ennen poistoja (EBITDA)	51,6	40,6	27,1 %	93,5	68,2	37,0 %	181,8
Osuus liikevaihdosta, %	30,4 %	27,2 %		28,0 %	24,0 %		28,0 %
Liiketulos (EBIT)	22,7	15,4	47,3 %	35,1	18,1	93,6 %	74,1
Osuus liikevaihdosta, %	13,4 %	10,3 %		10,5 %	6,4 %		11,4 %
Tulos ennen veroja (EBT)	20,0	12,5	59,6 %	30,6	12,4	148,0 %	60,8
Osuus liikevaihdosta, %	11,8 %	8,4 %		9,2 %	4,4 %		9,3 %
Tulos/osake, laimentamaton ja laimennettu, e	0,14	0,08	65,4 %	0,21	0,08	155,6 %	0,41
Bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin	23,9	44,6	-46,4 %	59,6	76,5	-22,0 %	242,2
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	14,1 %	29,8 %		17,8 %	26,9 %		37,3 %
Rahavirta investointien jälkeen	7,3	-20,4	135,5 %	13,6	-31,1	143,8 %	-52,0
Sijoitettu pääoma kauden lopussa				604,7	536,4	12,7 %	591,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % ¹⁾				18,9 %	10,4 %		15,7 %
Oman pääoman tuotto (ROE), % ¹⁾				19,0 %	8,3 %		13,9 %
Nettovelka				280,6	238,2	17,8 %	262,8
Nettovelkaantumisaste, %				87,2 %	80,4 %		80,6 %
Omavaraisuusaste, %				39,4 %	42,5 %		40,7 %
Henkilöstö kauden lopussa				3 129	3 185	-1,8 %	3 184

1) liukuva 12 kk

MAGNUS ROSÉN, KONSERNIJOHTAJA:

"Toimintamme kehittyi vuoden 2012 ensimmäisellä puoliskolla hyvin. Kannattavuus parani kauden aikana, ja vuoden toisen neljänneksen liikutulosprosentti oli 13,4 % (10,3 %) ja liikevaihto 169,7 (149,5) M€. Liikevaihdon kasvu hidastui toisen neljänneksen (13,5 %) aikana verrattuna ensimmäiseen (22,3 %). Tähän oli syynä edellisvuoden yrityshankintojen vähäisempi vaikutus sekä taustalla oleva hitaampi orgaaninen kasvu. Vertailukelpoinen liikevaihdon kasvu toisella neljänneksellä oli 4,9 % ja ensimmäisellä 12,4 %.

Sekä liikevaihto että liikutulos kasvoivat Pohjoismaissa ja Europe East -segmentissä, joissa markkinatilanne jatkui suotuisana. Europe Central -segmentissä markkinat hiljenivät edelleen ja liikevaihto ja -tulos laskivat epätydyttävälle tasolle. Europe Central -segmentin maiden eli Puolan, Tšekin tasavallan, Slovakian ja Unkarin toimintojen uudelleenjärjestelyjä on tehty, ja niitä jatketaan kustannustehokkuuden ja synergioiden parantamiseksi.

Saavutimme kaikki taloudelliset tavoitteemme vuoden toisella neljänneksellä, ja rahavirta investointien jälkeen oli positiivinen.

Vuoden toisella puoliskolla jatkamme toimintaympäristön huolellista tarkkailua, koska yleinen taloustilanne on yhä epävarma. Näkyvyys on edelleen heikko, joten pidämme yllä valmiuttamme mukautua markkinaolosuhteiden muutoksiin. Meille tärkeintä on käyttää erityistä harkintaa investoinneissa, painottaen tiukkaa kustannusten hallintaa ja säilyttää vahva tase. Lisäksi jatkamme kilpailukykyämme vahvistamista kehittämällä Ramirent-toimintamallia ja tarjoamalla asiakkaillemme tehokkaita integroituja ratkaisuja.

RAMIRENTIN TAMMI-KESÄKUU 2012**Markkinakatsaus**

Vuoden 2012 toisella neljänneksellä aktiviteetti Pohjoismaissa oli edelleen korkealla tasolla rakentamisessa ja useilla teollisuuden aloilla. Kaikissa Europe Central -segmentin maissa (Tšekin tasavalta, Unkari, Puola ja Slovakia) markkinatilanne oli heikko. Infrastruktuurirakentaminen Venäjällä ja Ukrainassa kehittyi edelleen positiivisesti mikä vauhditti vuokratilustalon kysyntää. Baltian maissa vuokratilustalon kysyntä kasvoi toisella neljänneksellä erityisesti infrastruktuuri- ja energiahankkeisiin liittyvän rakentamisen ansiosta.

Liikevaihto**4–6/2012**

Liikevaihto kasvoi kaikissa segmenteissä paitsi Europe Central -segmentissä, jossa myynti laski edellisen vuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Konsernin vuoden 2012 huhti-kesäkuun liikevaihto kasvoi 13,5 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 169,7 (149,5) M€. Vertailukelpoinen kasvu oli 4,9 %. Paikallisilla valuutoilla laskettuna konsernin liikevaihto toisella neljänneksellä kasvoi 12,8 %.

1–6/2012

Konsernin vuoden 2012 tammi-kesäkuun liikevaihto kasvoi 17,7 % edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna ja oli 334,1 (283,9) M€. Vertailukelpoinen kasvu oli 8,4 %. Paikallisilla valuutoilla laskettuna konsernin liikevaihto ensimmäisellä vuosipuoliskolla kasvoi 17,1 %.

Suomen osuus liikevaihdosta oli 23,6 % (23,3 %), Ruotsin 29,4 % (29,0 %), Norjan 24,3 % (22,0 %), Tanskan 6,2 % (6,3 %), Europe Eastin 8,1 % (7,8 %) ja Europe Centralin 8,5 % (11,6 %).

Segmenttikohtainen liikevaihdon kehitys oli seuraava:

LIKEVAIHTO (M€)	4-6/12	4-6/11	MUUTOS	1-6/12	1-6/11	MUUTOS	1-12/11
SUOMI	41,4	36,5	13,4 %	79,8	66,8	19,5 %	154,7
RUOTSI	50,9	42,1	20,9 %	99,1	83,4	18,8 %	182,7
NORJA	38,1	30,5	25,1 %	81,8	63,1	29,8 %	144,8
TANSKA	11,2	9,9	13,4 %	21,0	18,2	15,2 %	44,1
EUROPE EAST	15,0	13,0	15,0 %	27,2	22,4	21,2 %	56,1
EUROPE CENTRAL	15,3	19,0	-19,4 %	28,5	33,4	-14,4 %	73,9
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-2,2	-1,5		-3,4	-3,4		-6,3
LIKEVAIHTO YHTEENSÄ	169,7	149,5	13,5 %	334,1	283,9	17,7 %	649,9

TULOS**4–6/2012**

Tulos parani korkeampien käyttöasteiden ja terveempien hintatasojen ansiosta. Yrityshankinnat ja yhteisen Ramirent-toimintamallin kehitystyö kasvattivat kiinteitä kuluja edellisvuoden vastaavaan ajanjaksoon verrattuna.

Konsernin huhti-kesäkuun liiketulos ennen poistoja (EBITDA) oli 51,6 (40,6) M€ eli 30,4 % (27,2 %) liikevaihdosta. Luottotappiot ja luottotappiovarauksen nettomuutos olivat yhteensä -0,9 (-0,7) M€. Poistot kasvoivat 28,9 (25,2) M€:oon. Aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 2,0 (1,0) M€. Konsernin liikevoitto (EBIT) oli 22,7 (15,4) M€ eli 13,4 % (10,0 %) liikevaihdosta.

1–6/2012

Konsernin tammi-kesäkuun liiketulos ennen poistoja (EBITDA) oli 93,5 (68,2) M€ eli 28,0 % (24,0 %) liikevaihdosta. Luottotappiot ja luottotappiovarauksen nettomuutos olivat yhteensä -2,7 (-1,8) M€. Poistot kasvoivat 58,4 (50,1) M€:oon. Aineettomien hyödykkeiden poistot olivat 4,0 (1,9) M€. Konsernin liikevoitto (EBIT) oli 35,1 (18,1) M€ eli 10,5 % (6,4 %) liikevaihdosta.

Nettorahoituserät olivat -4,4 (-5,8) M€, ja niihin sisältyi valuuttakurssieroja 1,5 (-0,6) M€. Konsernin tulos ennen veroja oli 30,6 (12,4) M€. Tuloverot olivat -7,8 (-3,4) M€.

Vuoden 2012 ensimmäisen puoliskon tulos oli 22,9 (9,0) M€. Osakekohtainen tulos oli 0,21 (0,08) €. Sijoitetun pääoman tuotto oli 18,9 % (10,4 %) ja oman pääoman tuotto 19,0 % (8,3 %). Osakekohtainen oma pääoma oli 2,99 (2,74) €.

Segmenttikohtainen liiketuloksen- ja prosenttien kehitys on esitetty alla.

LIIKETULOS (M€)	4-6/12	4-6/11	1-6/12	1-6/11	1-12/11
SUOMI	7,0	4,7	12,0	6,1	22,8
Osuus liikevaihdosta, %	17,0 %	12,9 %	15,0 %	9,1 %	14,7 %
RUOTSI	8,6	7,0	15,1	13,1	33,2
Osuus liikevaihdosta, %	16,9 %	16,5 %	15,3 %	15,7 %	18,2 %
NORJA	5,4	2,4	9,3	2,8	11,2
Osuus liikevaihdosta, %	14,2 %	7,9 %	11,4 %	4,4 %	7,7 %
TANSKA	0,2	-0,3	0,0	-1,5	0,1
Osuus liikevaihdosta, %	2,0 %	-2,9 %	0,1 %	-8,4 %	0,2 %
EUROPE EAST	1,6	1,0	1,5	-0,7	5,9
Osuus liikevaihdosta, %	10,8 %	7,5 %	5,7 %	-3,0 %	10,5 %
EUROPE CENTRAL	0,1	1,1	-2,1	-0,1	5,5
Osuus liikevaihdosta, %	0,9 %	5,7 %	-7,3 %	-0,3 %	7,4 %
Toimintasegmenteille kohdistamat erät	-0,3	-0,4	-0,8	-1,5	-4,5
KONSERNIN LIIKETULOS	22,7	15,4	35,1	18,1	74,1
Osuus liikevaihdosta, %	13,4 %	10,3 %	10,5 %	6,4 %	11,4 %

INVESTOINNIT, RAHAVIRTA JA RAHOITUS

4-6/2012

Konsernin bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin olivat 23,9 (44,6) M€. Yrityshankinnat mukaan lukien kone- ja laiteinvestoinnit huhti-kesäkuussa 2012 olivat yhteensä 21,7 (38,3) M€.

Aineellisten pitkäaikaisten varojen vähennykset huhti-kesäkuussa olivat myyntiarvoltaan 6,4 (5,2) M€, josta koneet ja laitteet olivat 6,3 (5,1) M€.

1-6/2012

Konsernin vuoden 2012 tammi-kesäkuun bruttoinvestoinnit pitkäaikaisiin varoihin olivat 59,6 (76,5) M€, joista 16,0 (15,2) M€ liittyi yrityshankintoihin. Joidenkin hankintojen yhteydessä Ramirent on tehnyt sopimuksen ehdollisen lisäkauppahinnan maksamisesta myyjälle. Arvioidut lisäkauppahinnat sisältyvät bruttoinvestointeihin. Yrityshankinnat mukaan lukien, kone- ja laiteinvestoinnit tammi-maaliskuussa olivat yhteensä 41,9 (68,0) M€.

Aineellisten pitkäaikaisten varojen vähennykset olivat myyntiarvoltaan 14,0 (9,0) M€, josta koneet ja laitteet olivat 13,8 (8,9) M€.

Konsernin liiketoiminnan rahavirta vuoden kuudelta ensimmäiseltä kuukaudelta oli 75,4 (51,0) M€, josta nettokäyttöpääoman muutos oli -11,5 (-12,9) M€. Investointien rahavirta oli -61,8 (-82,1) M€, mikä johtui investoinneista vuokratoneisiin ja -laitteisiin sekä yrityshankinnoista. Liiketoiminnan ja investointien rahavirta oli 13,6 (-31,1) M€. Tammi-kesäkuussa 2012 osinkoja maksettiin 30,1 (27,0) M€:lla ja omia osakkeita hankittiin 2,7 (3,4) M€:lla.

Kesäkuun 2012 lopussa korollinen vieras pääoma oli 282,7 (240,2) M€. Nettovelka oli 280,6 (238,2) M€ ja nettovelkaantumisaste 87,2 % (80,4 %). 30.6.2012 Ramirentillä oli käyttämättömiä sitovia luottolimiittejä yhteensä 109,1 M€.

Vuoden 2012 toisen neljänneksen lopussa taseen loppusumma oli 817,2 (697,6) M€, josta aineelliset käyttöomaisuus-hyödykkeet olivat 477,2 (444,0) M€. Konsernin oma pääoma oli 322,0 (296,2) M€ ja konsernin omavaraisuusaste 39,4 % (42,5 %).

Katsauskauden lopussa taseen ulkopuoliset leasing-vuokravastuut olivat yhteensä 116,5 (139,3) M€, joista 7,4 (26,6) M€ kohdistui vuokratilustoon.

HENKILÖSTÖ JA TOIMIPISTE- VERKOSTO	Henkilöstö 30.6.2012	Henkilöstö 30.6.2011	Toimipisteet 30.6.2012	Toimipisteet 30.6.2011
SUOMI	619	633	80	85
RUOTSI	727	563	84	73
NORJA	471	518	43	43
TANSKA	178	160	22	21
EUROPE EAST	433	411	60	51
EUROPE CENTRAL	676	879	90	126
Konsernihallinto	25	21	-	-
YHTEENSÄ	3 129	3 185	379	399

LIIKETOIMINNALLINEN LAAJENTUMINEN JA YRITYSHANKINNAT

Ruotsalaista, Östergötlandin alueen johtavaa, TLM- (Tannefors Lift- och Maskinuthyrning) konevuokraa- moa koskeva kauppa tuli voimaan 1.1.2012. Yrityk- sen arvioitu vuosittainen liikevaihto on noin 8,8 M€.

7.6.2012 Norjalainen rakennusurakoitsija Consto AS ulkoisti kalustotoimintansa Ramirentin norjalaiselle tytäryhtiölle Ramirent AS:lle ja allekirjoitti sopimuk- sen, jonka arvioitu vuosittainen arvo on noin 1,6 M€.

KEHITYS SEGMENTEITTÄIN

Suomi

4–6/2012

Huhti-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Suomessa kasvoi 13,4 % ja oli 41,4 (36,5) M€. Liiketulos (EBIT) kasvoi ja oli 7,0 (4,7) M€ eli 17,0 % (12,9 %) liike- vaihdosta. Kasvua tuki aktiivinen teollisuustoiminta erityisesti Pohjois-Suomessa ja korkea rakennustoi- minnan aktiviteetti etenkin vuosineljänneksen alussa. Liiketulos (EBIT) kasvoi useissa tuoteryhmissä aiem- paa korkeampien käyttöasteiden ja kohentuneiden hintatasojen ansiosta.

1–6/2012

Tammi-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Suomessa kasvoi 19,5 % ja oli 79,8 (66,8) M€. Liiketulos (EBIT) kasvoi ja oli 12,0 (6,1) M€ eli 15,0 % (9,1 %) liike- vaihdosta.

Ruotsi

4–6/2012

Huhti-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Ruotsissa kasvoi 20,9 % ja oli 50,9 (42,1) M€. Paikallisilla va- luutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 19,5 %. Vertai- lukelpoinen kasvu oli 7,5 %. Liiketulos (EBIT) kasvoi ja oli 8,6 (7,0) M€ eli 16,9 % (16,5 %) liikevaihdosta. Kasvun taustalla olivat Pohjois-Ruotsin suuret teolli- suushankkeet ja Tukholman seudulla ja Länsi- Ruotsissa vahvana jatkunut kysyntä. Maan eteläosis- sa markkinoilla sen sijaan oli hiljaista. Liiketulos (EBIT) kasvoi hyvien käyttöasteiden ansiosta.

1–6/2012

Tammi-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Ruotsissa kasvoi 18,8 % ja oli 99,1 (83,4) M€. Paikallisilla va- luutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 18,0 %. Vertai- lukelpoinen kasvu oli 5,4 %. Liiketulos (EBIT) kasvoi ja oli 15,1 (13,1) M€ eli 15,3 % (15,7 %) liikevaihdos- ta. Hyrman-, Tannefors Lift- och Maskinuthyrning- ja Consensus-yrityksostojen liittäminen osaksi Ramirentin liiketoimintoja eteni suunnitellusti.

Norja

4–6/2012

Huhti-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Norjassa kasvoi 25,1 % ja oli 38,1 (30,5) M€. Paikallisilla va- luutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 20,8 %. Vertai- lukelpoinen kasvu toisella neljänneksellä oli 4,1 %. Liiketulos (EBIT) parani ja oli 5,4 (2,4) M€ eli 14,2 % (7,9 %) liikevaihdosta. Vilkastunut rakentaminen ja teollinen toiminta varsinkin Norjan kaakkoisosissa kasvatti kysyntää edelleen. Liiketulosta (EBIT) paran- sivat korkeat käyttöasteet ja hintatason paraneminen useimmissa tuoteryhmissä. Rakennusurakoitsija Consto AS allekirjoitti maanlaajuisen kolmevuotisen yhteistyösopimuksen, jonka myötä Consto ulkoisti laitteistonsa Ramirentille.

1–6/2012

Tammi-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Norjassa kasvoi 29,8 % ja oli 81,8 (63,1) M€. Paikallisilla valuutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 25,6 %. Vertailukelpoinen kasvu vuoden 2012 ensimmäisellä puoliskolla oli 8,0 %. Liiketulos (EBIT) parani ja oli 9,3 (2,8) M€ eli 11,4 % (4,4 %) liikevaihdosta.

Tanska**4–6/2012**

Huhti-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Tanskassa kasvoi 13,4 % ja oli 11,2 (9,9) M€. Paikallisilla valuutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 13,1 %. Liiketulos (EBIT) kääntyi positiiviseksi ja oli 0,2 (-0,3) M€ eli 2,0 % (-2,9 %) liikevaihdosta. Rakennustoiminnan vilkastuminen, muun muassa julkisen sektorin investointien lisääntyminen, vauhditti kasvua. Liikevoittoa (EBIT) paransivat hyvä kaluston käyttöaste sekä vakaat hintatasot.

1–6/2012

Tammi-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Tanskassa kasvoi 15,2 % ja oli 21,0 (18,2) M€. Paikallisilla valuutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 14,9 %. Liiketulos (EBIT) parani ja oli 0,0 (-1,5) M€ eli 0,1 % (-8,4 %) liikevaihdosta.

Europe East (Venäjä, Baltian maat ja Ukraina)**4–6/2012**

Huhti-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Europe East -segmentissä kasvoi 15,0 % ja oli 15,0 (13,0) M€. Paikallisilla valuutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 13,6 %. Liiketulos (EBIT) oli 1,6 (1,0) M€ eli 10,8 % (7,5 %) liikevaihdosta. Liikevaihto kasvoi edellisvuoteen verrattuna kaikissa segmentin maissa. Venäjällä ja Ukrainassa kasvun taustalla oli ennen kaikkea infrastruktuurirakentaminen. Baltian maissa kysyntää vauhditti myös infrastruktuuri- ja korjausrakentaminen sekä energia-alan hankkeet. Liikevoittoa (EBIT) paransi hyvä kaluston käyttöaste useimmissa tuoteryhmissä.

1–6/2012

Tammi-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Europe East -segmentissä kasvoi 21,2 % ja oli 27,2 (22,4) M€. Paikallisilla valuutoilla laskettuna liikevaihto kasvoi 19,9 %. Liiketulos (EBIT) oli 1,5 (-0,7) M€ eli 5,7 % (-3,0 %) liikevaihdosta.

Europe Central**(Puola, Unkari, Tšekin tasavalta ja Slovakia)****4–6/2012**

Huhti-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Europe Central -segmentissä laski 19,4 % ja oli 15,3 (19,0) M€. Paikallisilla valuutoilla laskettuna liikevaihto laski 14,8 %. Liiketulos (EBIT) pysyi positiivisena, mutta laski ja oli 0,1 (1,1) M€ eli 0,9 % (5,7 %) liikevaihdosta. Edellisvuoteen verrattuna liikevaihto laski kaikissa segmentin maissa. Puolassa rakennus- ja teollisuusmarkkinoiden hiljeneminen vähensi vuokratuloksen kysyntää ja muissa segmentin maissa markkinatilanne oli edelleen hankala. Eri maiden toimintoja järjestellään uudelleen synergioiden ja kustannustehokkuuden parantamiseksi. Toimintojen kannattavuutta rasittivat matalat käyttöasteet.

1–6/2012

Tammi-kesäkuussa Ramirentin liikevaihto Europe Central -segmentissä laski 14,4 % ja oli 28,5 (33,4) M€. Paikallisilla valuutoilla laskettuna liikevaihto laski 8,8 %. Liiketulos (EBIT) laski ja oli -2,1 (-0,1) M€ eli -7,3 % (-0,3 %) liikevaihdosta.

MUUTOKSET KONSERNIN JOHDOSSA

Anna Hyvönen, TkL, (s. 1968), nimitettiin 4.4.2012 Senior Vice Presidentiksi ja Ramirent Finland Oy:n toimitusjohtajaksi sekä Ramirent-konsernin johtoryhmän jäseneksi 2.6.2012 alkaen. Vuoden 2013 alusta Hyvönen vastaa myös Ramirentin liiketoiminnoista Baltian maissa. Hän siirtyi tehtävään KONEen huolto- ja kunnossapitoyksikön johdosta. Hyvönen seuraa tehtävässä Kari Aulasmaata, joka siirtyi toisen työnantajan palvelukseen huhtikuussa 2012.

OSAKKEET**Kaupankäynti osakkeilla**

Kesäkuun 2012 lopussa Ramirent Oyj:n osakekannan markkina-arvo oli 693,4 (961,4) M€ (ilman Yhtiön hallussa olevia osakkeita). Osakkeen päätöskurssi oli 6,44 (8,90) €. Kauden ylin kurssinoteeraus oli 8,81 (12,37) € ja alin 5,50 (8,10) €. Vaihdon volyyymilla painotettu keskimurssi oli 7,00 (10,85) €.

Ramirentin osakevaihdon arvo katsauskaudella oli 125,0 (198,9) M€. Osakkeita vaihdettiin 17 851 012 (18 332 421) kpl eli 16,4 % (16,9 %) Ramirentin koko osakekannasta.

Osakepääoma ja osakkeiden määrä

Katsauskauden lopussa Ramirent Oyj:n osakepääoma oli 25,0 M€ ja liikkeellelaskettujen osakkeiden lukumäärä oli 108 697 328 kpl.

Omat osakkeet

Kesäkuun 2012 lopussa Ramirent Oyj:llä oli hallussaan 1 030 192 omaa osaketta eli 0,95 % koko osakekannasta.

STRATEGIA JA TALOUDELLISET TAVOITTEET

Ramirentin strategia keskittyy kolmeen päätavoitteeseen:

1. kestäväään liikevaihdon kasvuun vahvistamalla tarjontaa, laajentamalla asiakaspohjaa sekä kasvamalla ulkoistamissopimuksin ja valikoiduin yrittösostoin
2. toiminnan korkeatasoisuuteen kehittämällä yhteistä yritysrakennetta eli Ramirent-toimintamallia
3. riskitason laskemiseen tasapainoisemman liike-toimintaportfolion ja entisestään kehitettyjen riskinhallintamenettelyiden avulla.

Konsernin pitkän aikavälin taloudelliset tavoitteet yli suhdanteen ovat

1. osakekohtaisen tuloksen kasvu vähintään 15 prosenttia vuodessa
2. sijoitetun pääoman tuotto vähintään 18 prosenttia vuodessa
3. nettovelkaantumisaste vähemmän kuin 120 prosenttia jokaisen tilikauden lopussa
4. Ramirentin osinkopolitiikkana on jakaa vähintään 40 prosenttia tilikauden osakekohtaisesta tuloksesta osinkoina osakkeenomistajille.

RAMIRENTIN TOIMINTAAN VAIKUTTAVAT OLENNAISET RISKIT

Ramirentin toimintaan kohdistuu erilaisia liiketoimintariskejä. Tiettyjä riskitekijöitä pidetään olennaisina Ramirentin kehitykselle tulevaisuudessa. Riskejä arvioidaan suhteessa yhtiön taloudellisten ja strategisten tavoitteiden saavuttamiseen. Kaiken kaikkiaan Ramirent arvioi, että rahoitusmarkkinoiden epävarmuuden ja rakennustoimialan suhdannevaihteluiden seurauksena sen riskialttius on suuri. Ramirentin liiketoimintaan, kannattavuuteen ja taloudelliseen asemaan vaikuttavat pääasialliset riskit liittyvät rakennustoimialan suhdannevaihteluihin ja kasvavaan vuokrausalan kilpailuun Ramirentin markkina-alueilla.

Taloudellinen epävarmuus voi lisätä asiakkaiden varovaisuutta päätettäessä investoinneista ja uusista projekteista. Luottoehtojen kiristymisen voi vaikeuttaa luottojen saamista, millä voi olla vaikutusta asiakkaisiin, toimittajiin kuin myös Ramirent-konserniin. Ramirent seuraa tarkasti markkinoiden kehittymistä ja on luonut tiukat riskienhallintarutiinit. Ramirent on myös päivittänyt toimenpidesuunnitelmansa voidakseen kontrolloida investointeja ja kustannuksia. Pääriskit on kuvattu tarkemmin vuoden 2011 vuosikertomuksessa.

MARKKINOIDEN NÄKYMÄT 2012

Rakennustoimintaennusteet

Rakennusteollisuus RT:n huhtikuussa 2012 julkaiseman ennusteen mukaan rakentaminen Suomessa vähenee 2,0 % vuonna 2012. Euroconstructin kesäkuussa 2012 julkaiseman ennusteen mukaan rakentaminen vähenee 2,6 %.

Ruotsin rakennusliiton toukokuussa 2012 julkaiseman ennusteen mukaan rakentaminen Ruotsissa vähenee 1 % vuonna 2012. Euroconstructin kesäkuussa 2012 julkaiseman ennusteen mukaan rakentaminen vähenee 2,5 %.

Euroconstructin kesäkuussa 2012 julkaiseman ennusteen mukaan rakentamisen vuonna 2012 odotetaan kasvavan Norjassa 4,0 % ja Tanskassa 3,2 %.

Euroconstructin ennusteen mukaan rakentamisen Europe East -alueen maissa odotetaan vuonna 2012 kasvavan seuraavasti: 15,0 % Virossa, 0–5 % Venäjällä, 9,0 % Latviassa ja 12,0 % Liettuassa. Europe Central -alueen maissa Euroconstruct ennustaa rakentamisen kasvavan vuonna 2012 Puolassa 6,0 %, mutta laskevan Slovakiassa 3,0 %, Unkarissa 3,6 % ja Tšekin tasavallassa 7,2 %.

UUODEN 2012 NÄKYMÄT ENNALLAAN

Ramirentin näkymät vuodelle 2012 pysyvät ennallaan. Vuonna 2012 liikevaihdon odotetaan kasvavan ja tuloksen ennen veroja paranevan vuoteen 2011 verrattuna.

TULEVAISUUTTA KOSKEVAT LAUSUMAT

Tämän katsauksen lausumat, jotka eivät ole historiallisia tosiasioita ja joihin kuuluvat rajoituksetta lausumat yleisen taloudellisen ja markkinatilanteen kehityksen odotuksista, asiakastoimialojen kannattavuudesta ja investointihalukkuudesta, yhtiön kasvusta,

kehityksestä ja kannattavuudesta, säästötoimenpiteistä, valuuttakurssien ja korkotason vaihtelusta, vireillä olevien ja tulevien yrityshankintojen ja uudelleenjärjestelyjen menestyksellisyydestä, sekä lausumat, joita edeltävät sanat ”uskoo”, ”odottaa”, ”ennakoi”, ”ennustaa” ja vastaavat ilmaisut, ovat tulevaisuutta koskevia lausumia.

Tällaiset lausumat perustuvat tämänhetkisiin odotuksiin ja tällä hetkellä tiedossa oleviin tosiasioihin. Siksi niihin sisältyy riskejä ja epävarmuustekijöitä, joiden johdosta todelliset tulokset voivat erota merkittävästi yhtiön tällä hetkellä odottamista tuloksista

TAULUKOT

Tämä osavuositarkastus on laadittu EU:ssa käyttöön otetun IAS 34 Osavuositarkastukset -standardin mukaisesti. Siinä on sovellettu samoja periaatteita kuin konsernin 31.12.2011 päättyneen tilikauden tilinpäätöstarkastuksessa. EU:n hyväksymät ja 1.1.2012 voimaantuneet uudet standardit, tulkinnot ja muutokset nykyisiin standardeihin eivät ole vaikuttaneet konsernin raportointiin.

Konsolidoidut tilinpäätöstiedot esitetään tuhansina euroina, jollei toisin ole ilmoitettu. Pyörityksistä johtuen yksittäisten lukujen summa voi erota yhteenlasketusta luvusta.

KONSERNIN TULOSLASKELMA	4-6/12	4-6/11	1-6/12	1-6/11	1-12/11
(1 000 €)					
Tuotot vuokraustoiminnasta	111 693	100 754	214 766	187 794	430 848
Tuotot palvelutoiminnasta	51 788	43 662	105 533	87 227	192 355
Koneiden ja laitteiden myyntituotot	6 258	5 111	13 770	8 858	26 658
LIIEKEVAIHTO	169 738	149 527	334 069	283 878	649 861
Liiketoiminnan muut tuotot	557	327	983	669	1 526
Materiaalit ja palvelut	-53 748	-47 628	-108 803	-91 443	-209 357
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-40 210	-36 599	-82 699	-73 229	-156 101
Poistot	-28 859	-25 154	-58 370	-50 087	-107 659
Liiketoiminnan muut kulut	-24 732	-25 026	-50 093	-51 661	-104 140
LIIKETULOS (EBIT)	22 746	15 446	35 087	18 127	74 131
Rahoitustuotot	2 549	1 990	9 565	4 106	11 405
Rahoituskulut	-5 319	-4 921	-14 006	-9 875	-24 776
TULOS ENNEN VEROJA (EBT)	19 976	12 515	30 646	12 358	60 760
Tuloverot	-5 019	-3 438	-7 792	-3 388	-16 030
KATSAUSKAUDEN TULOS	14 958	9 078	22 854	8 970	44 730
Katsauskauden tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	14 958	9 078	22 854	8 970	44 730
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-
YHTEENSÄ	14 958	9 078	22 854	8 970	44 730
Osakekohtainen tulos (EPS)					
EPS emoyhtiön omistajien osuudesta tilikauden voitosta, laimentamaton (EUR)	0,14	0,08	0,21	0,08	0,41
EPS emoyhtiön omistajien osuudesta tilikauden voitosta, laimennettu (EUR)	0,14	0,08	0,21	0,08	0,41

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA	4-6/12	4-6/11	1-6/12	1-6/11	1-12/11
(1 000 €)					
TILIKAUDEN TULOS	14 958	9 078	22 854	8 970	44 730
Muut laajan tuloksen erät:					
Muuntoerot	-323	-2 011	6 108	-1 241	-4 923
Rahavirran suojaukset	-561	-697	-815	700	-3 059
Voitoksi ja tappioksi luokiteltavien rahavirran suojausten osuus	58	147	218	315	623
Muihin laajan tuloksen eriin liittyvät verot	159	176	221	-175	716
MUUT LAAJAN TULOKSEN ERÄT VEROJEN JÄLKEEN	-667	-2 385	5 732	-400	-6 643
KATSAUSKAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	14 291	6 693	28 586	8 570	38 087
Katsauskauden laajan tuloksen jakautuminen:					
Emoyhtiön omistajille	14 291	6 693	28 586	8 570	38 087
Määräysvallattomille omistajille	-	-	-	-	-
YHTEENSÄ	14 291	6 693	28 586	8 570	38 087

TASE	30.6.2012	30.6.2011	31.12.2011
VARAT			
(1 000 €)			
PITKÄAIKAISET VARAT			
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	477 196	443 969	487 310
Liikearvo	134 394	96 379	124 452
Muut aineettomat hyödykkeet	39 864	12 079	35 719
Myytavissä olevat rahoitusvarat	1 450	422	1 368
Laskennalliset verosaamiset	12 875	14 811	12 183
PITKÄAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	665 778	567 660	661 032
LYHYTAIKAISET VARAT			
Vaihto-omaisuus	18 103	16 987	17 309
Myynti- ja muut saamiset	131 019	108 574	120 000
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	193	2 333	344
Rahat ja pankkisaamiset	2 089	2 029	2 431
LYHYTAIKAISET VARAT YHTEENSÄ	151 404	129 923	140 084
VARAT YHTEENSÄ	817 183	697 583	801 117

OMA PÄÄOMA JA VELAT	30.6.2012	30.6.2011	31.12.2011
(1 000 €)			
OMA PÄÄOMA			
Osakepääoma	25 000	25 000	25 000
Arvonmuutosrahasto	-4 568	-1 632	-4 192
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	113 329	113 329	113 329
Kertyneet voittovarot	188 243	159 487	191 862
EMOYHTIÖN OMISTAJILLE KUULUVA OMA PÄÄOMA	322 004	296 184	326 000
Määräysvallattomien omistajien osuus	-	-	-
OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ	322 004	296 184	326 000
PITKÄAIKAISET VELAT			
Laskennalliset verovelat	78 082	60 625	73 690
Eläkevelvoitteet	7 008	7 158	7 226
Varaukset	1 140	1 945	1 553
Korolliset velat	223 818	149 974	219 773
Muut velat	9 133	2 452	11 748
PITKÄAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	319 180	222 154	313 990
LYHYTAIKAISET VELAT			
Ostovelat ja muut velat	111 592	84 125	109 020
Varaukset	1 221	1 041	1 163
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	4 273	3 832	5 496
Korolliset velat	58 913	90 247	45 448
LYHYTAIKAISET VELAT YHTEENSÄ	175 999	179 245	161 127
VELAT YHTEENSÄ	495 178	401 398	475 117
OMA PÄÄOMA JA VELAT YHTEENSÄ	817 183	697 583	801 117

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSISTA

(1 000 €)	Osakepää- oma	Arvon- muutos- rahasto	SVOP- rahasto	Muunto- erot	Kertyneet voittovar	Eomyhtiön osakkeen- omist. oma pääoma
OMA PÄÄOMA 1.1.2011	25 000	-2 472	113 329	-591	182 374	317 640
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	8 970	8 970
Muut laajan tulokset erät	-	840	-	-1 241	-	-400
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-	840	-	-1 241	8 970	8 570
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	-	357	357
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-	-3 378	-3 378
Osingonjako	-	-	-	-	-27 004	-27 004
LIIKETOIMET OMISTAJIEN KANSSA YHTEENSÄ	-	-	-	-	-30 026	-30 026
OMA PÄÄOMA 30.6.2011	25 000	-1 632	113 329	-1 832	161 318	296 184
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	35 760	35 760
Muut laajan tulokset erät	-	-2 560	-	-3 682	-	-6 243
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-	-2 560	-	-3 682	35 760	29 517
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	-	298	298
LIIKETOIMET OMISTAJIEN KANSSA YHTEENSÄ	-	-	-	-	298	298
OMA PÄÄOMA 31.12.2011	25 000	-4 192	113 329	-5 514	197 376	326 000
Katsauskauden tulos	-	-	-	-	22 854	22 854
Muut laajan tulokset erät	-	-376	-	6 108	-	5 732
KAUDEN LAAJA TULOS YHTEENSÄ	-	-376	-	6 108	22 854	28 586
Osakeperusteiset maksut	-	-	-	-	280	280
Omien osakkeiden hankinta	-	-	-	-	-2 714	-2 714
Osingonjako	-	-	-	-	-30 147	-30 147
LIIKETOIMET OMISTAJIEN KANSSA YHTEENSÄ	-	-	-	-	-32 581	-32 581
OMA PÄÄOMA 30.6.2012	25 000	-4 568	113 329	595	187 648	322 004

KONSERNIN LYHENNETTY RAHAVIRTALASKELMA	4-6/12	4-6/11	1-6/12	1-6/11	1-12/11
(1 000 €)					
Liiketoiminnan rahavirta	34 198	23 674	75 417	51 005	177 433
Investointien rahavirta	-26 947	-44 090	-61 776	-82 146	-229 475
Rahoituksen rahavirrat					
Lyhytaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	22 168	29 886	13 668	48 595	30 584
Pitkäaikaisten lainojen nostot/takaisinmaksut	192	18 768	5 210	13 604	52 919
Omien osakkeiden hankinta	-	-116	-2 714	-3 378	-3 378
Maksetut osingot	-30 147	-27 004	-30 147	-27 004	-27 004
Rahoituksen nettorahavirta	-7 786	21 534	-13 983	31 817	53 121
Rahavarojen nettomuutos	-535	1 117	-342	676	1 079
Rahavarat katsauskauden alussa	2 625	911	2 431	1 352	1 352
Rahavarojen muuntoero	-	-	-	-	-
Rahavarojen nettomuutos	-535	1 117	-342	676	1 079
Rahavarat katsauskauden lopussa	2 089	2 029	2 089	2 029	2 431

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT	30.6.2012	30.6.2011	31.12.2011
Korolliset velat, M€	282,7	240,2	265,2
Nettovelka, M€	280,6	238,2	262,8
Sijoitettu pääoma, M€ (kauden lopussa)	604,7	536,4	591,2
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % ¹⁾	18,9 %	10,4 %	15,7 %
Oman pääoman tuotto (ROE), % ¹⁾	19,0 %	8,3 %	13,9 %
Nettovelkaantumisaste, %	87,2 %	80,4 %	80,6 %
Omavaraisuusaste, %	39,4 %	42,5 %	40,7 %
Henkilöstö (keskimäärin)	3 111	3 076	3 150
Henkilöstö (kauden lopussa)	3 129	3 185	3 184
Bruttoinvestoinnit, M€	59,6	76,5	242,2
Bruttoinvestoinnit, % liikevaihdosta	17,8 %	26,9 %	37,3 %

¹⁾ liukuva 12 kk

OSAKEKOHTAISET TUNNUSLUVUT	1-6/12	1-6/11	1-12/11
Tulos/osake (painotettu keskiarvo) laimentamaton ja laimennettu, e	0,21	0,08	0,41
Oma pääoma/osake (kauden loppu), laimentamaton ja laimennettu, e	2,99	2,74	3,02
Ulkona olevien osakkeiden määrä (painotettu keskiarvo), laimentamaton ja laimennettu	107 781 224	108 112 401	108 064 377
Ulkona olevien osakkeiden määrä (kauden loppu), laimentamaton ja laimennettu	107 667 136	108 017 136	108 017 136

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

Segmenttien tiedot on esitetty IFRS-laskentaperiaatteiden mukaisesti. Liiketuloksen alapuolisia eriä – rahoituseriä ja veroja – ei kohdisteta segmenteille.

LIKEVAIHTO	4-6/12	4-6/11	1-6/12	1-6/11	1-12/11
(M€)					
SUOMI					
- Liikevaihto (ulkoinen)	41,0	35,6	78,9	64,8	151,4
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,5	0,9	0,9	2,0	3,3
RUOTSI					
- Liikevaihto (ulkoinen)	49,8	42,1	97,9	83,1	182,0
- Segmenttien välinen liikevaihto	1,2	-	1,2	0,3	0,6
NORJA					
- Liikevaihto (ulkoinen)	38,1	30,4	81,8	62,9	144,3
- Segmenttien välinen liikevaihto	-	0,1	0,1	0,2	0,5
TANSKA					
- Liikevaihto (ulkoinen)	11,2	9,7	21,0	17,9	43,5
- Segmenttien välinen liikevaihto	-	0,2	-	0,4	0,6
EUROPE EAST					
- Liikevaihto (ulkoinen)	15,0	13,0	27,0	22,3	55,8
- Segmenttien välinen liikevaihto	-	-	0,2	0,1	0,2
EUROPE CENTRAL					
- Liikevaihto (ulkoinen)	14,8	18,7	27,6	33,0	72,8
- Segmenttien välinen liikevaihto	0,5	0,3	1,0	0,3	1,0
Segmenttien välisen liikevaihdon eliminointi	-2,2	-1,5	-3,4	-3,4	-6,3
LIKEVAIHTO YHTEENSÄ	169,7	149,5	334,1	283,9	649,9
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,4	1,0	0,7	1,5
LIIKETULOS (EBIT)					
(M€)					
SUOMI	7,0	4,7	12,0	6,1	22,8
Osuus liikevaihdosta, %	17,0 %	12,9 %	15,0 %	9,1 %	14,7 %
RUOTSI	8,6	7,0	15,1	13,1	33,2
Osuus liikevaihdosta, %	16,9 %	16,5 %	15,3 %	15,7 %	18,2 %
NORJA	5,4	2,4	9,3	2,8	11,2
Osuus liikevaihdosta, %	14,2 %	7,9 %	11,4 %	4,4 %	7,7 %
TANSKA	0,2	-0,3	-	-1,5	0,1
Osuus liikevaihdosta, %	2,0 %	-2,9 %	0,1 %	-8,4 %	0,2 %
EUROPE EAST	1,6	1,0	1,5	-0,7	5,9
Osuus liikevaihdosta, %	10,8 %	7,5 %	5,7 %	-3,0 %	10,5 %
EUROPE CENTRAL	0,1	1,1	-2,1	-0,1	5,5
Osuus liikevaihdosta, %	0,9 %	5,7 %	-7,3 %	-0,3 %	7,4 %
Segmenteille kohdistamattomat erät	-0,3	-0,4	-0,8	-1,5	-4,5
KONSERNIN LIKETULOS (EBIT)	22,7	15,4	35,1	18,1	74,1
Osuus liikevaihdosta, %	13,4 %	10,3 %	10,5 %	6,4 %	11,4 %
POISTOT					
(M€)					
SUOMI	5,1	5,4	10,4	10,8	23,0
RUOTSI	7,7	5,4	15,5	11,1	24,0
NORJA	7,1	4,8	14,2	9,5	23,3
TANSKA	1,8	1,8	3,6	3,6	6,9
EUROPE EAST	3,6	3,3	7,0	6,7	13,6
EUROPE CENTRAL	3,8	4,4	7,8	8,6	17,1
Segmenteille kohdistamattomat erät	-0,2	-	-0,2	-0,2	-0,3
YHTEENSÄ	28,9	25,2	58,4	50,1	107,7

KONSERNIN LIIKETULOKSEN JA TULOKSEN ENNEN VEROJA TÄSMÄYTYS (M€)	4-6/12	4-6/11	1-6/12	1-6/11	1-12/11
Konsernin liikevoitto	22,7	15,4	35,1	18,1	74,1
Segmenteille kohdistamattomat erät					
Rahoitustuotot	2,5	2,0	9,6	4,1	11,4
Rahoituskulut	-5,3	-4,9	-14,0	-9,9	-24,8
TULOS ENNEN VEROJA	20,0	12,5	30,6	12,4	60,8

INVESTOINNIT (M€)	4-6/12	4-6/11	1-6/12	1-6/11	1-12/11
SUOMI	5,0	13,6	8,9	18,0	33,8
RUOTSI	7,9	12,2	32,9	25,4	81,3
NORJA	6,3	7,4	8,1	12,1	95,3
TANSKA	0,3	1,1	0,8	5,2	9,1
EUROPE EAST	2,6	3,9	4,6	7,0	12,2
EUROPE CENTRAL	1,5	6,5	3,4	10,3	14,0
Segmenteille kohdistamattomat erät	0,2	-0,1	1,0	-1,4	-3,5
YHTEENSÄ	23,9	44,6	59,6	76,5	242,2

SEGMENTEILLE KOHDISTETUT VARAT (M€)	30.6.2012	30.6.2011	31.12.2011
SUOMI	136,8	138,5	135,6
RUOTSI	247,9	165,7	218,5
NORJA	213,3	145,5	222,2
TANSKA	42,8	45,1	46,0
EUROPE EAST	88,3	96,4	88,3
EUROPE CENTRAL	97,7	117,5	100,9
Segmenteille kohdistamattomat erät	-9,6	-11,1	-10,5
YHTEENSÄ	817,2	697,6	801,1

PITKÄAIKAISTEN VAROJEN MUUTOKSET (M€)	30.6.2012	30.6.2011	31.12.2011
KIRJANPITOARVO KAUDEN ALUSSA	648,8	531,2	531,2
Poistot ja arvonalentumiset	-58,4	-50,1	-107,7
Lisäykset:			
Koneet ja laitteet	41,9	68,0	169,2
Muut lisäykset	17,7	8,5	73,1
Vähennykset (myynnit)	-8,0	-4,1	-12,6
Muut *	10,8	-0,7	-4,4
KIRJANPITOARVO KAUDEN LOPUSSA	652,9	552,8	648,8

* Muut sisältävät muuntoerot, uudelleenluokitukset ja muutokset yrityskauppojen arvioiduissa lisäkauppahinnoissa

VASTUUSITOUMUKSET JA EHDOLLISET VELAT (M€)	30.6.2012	30.6.2011	31.12.2011
Takaukset	3,5	3,2	3,3
Investointisitoumukset	7,3	21,7	2,9
Ei purettavissa olevien muiden vuokrasopimusten vastaiset vähimmäismaksut	116,5	139,3	116,6
Ei purettavissa olevien rahoitusleasing-sopimusten vastaiset vähimmäismaksut	0,1	0,2	0,1
Rahoitusleasingvelka taseessa	-0,1	-0,2	-0,1
Ei purettavissa olevien leasing-sopimusten taseen ulkopuoliset vastaiset vähimmäismaksut	116,5	139,3	116,6
Johdannaisinstrumenteista johtuvat vastuut			
Korkojohdannaiset:			
Kohde-etuuden nimellisarvo	198,1	160,8	187,3
Johdannaisinstrumenttien käypä arvo	-6,5	-1,6	-5,4
Valuuttajohdannaiset			
Kohde-etuuden nimellisarvo	53,2	57,2	55,4
Johdannaisinstrumenttien käypä arvo	-	-	-0,3

TALOUDELLISTEN TUNNUSLUKUJEN MÄÄRITTELY

Oman pääoman tuotto (ROE), %:	$\frac{\text{Tilikauden tulos} \times 100}{\text{Oma pääoma (katsauskauden aikana keskimäärin)}}$
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), %:	$\frac{(\text{Tulos ennen veroja} + \text{korkokulut ja muut rahoituskulut}) \times 100}{\text{Varat yhteensä} - \text{korottomat velat (katsauskauden aikana keskimäärin)}}$
Omavaraisuusaste, %:	$\frac{(\text{Oma pääoma} + \text{vähemmistön osuus}) \times 100}{\text{Varat yhteensä} - \text{saadut ennakot}}$
Osakekohtainen tulos (EPS), EUR:	$\frac{\text{Tilikauden tulos} \pm \text{vähemmistölle kuuluva osuus tilikauden tuloksesta}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä keskimäärin katsauskauden aikana}}$
Oma pääoma / osake, EUR:	$\frac{\text{Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma}}{\text{Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä raportointipäivänä}}$
Osinko / tulos, %:	$\frac{\text{Osakekohtainen osinko} \times 100}{\text{Osakekohtainen tulos}}$
Nettovelka:	Korolliset velat - rahavarat
Nettovelkaantumisaste:	$\frac{\text{Nettovelka}}{\text{Oma pääoma}} \times 100$
Osakekohtainen osinko:	$\frac{\text{Maksettu osinko}}{\text{Osakkeiden määrä osingonjaon täsmäytyspäivänä}}$

KÄYTETYT VALUUTTAKURSSIT	Tuloskurssi 1-6/2012	Tuloskurssi 1-6 /2011	Tuloskurssi 1-12/2011	Tasekurssi 30.06.2012	Tasekurssi 30.06.2011	Tasekurssi 31.12.2011
Valuutta						
DKK	7,4346	7,4561	7,4507	7,4334	7,4587	7,4342
HUF	295,3867	269,4151	279,3100	287,7700	266,1100	314,5800
LTL	3,4528	3,4528	3,4528	3,4528	3,4528	3,4528
LVL	0,6983	0,7070	0,7062	0,6967	0,7093	0,6995
NOK	7,5724	7,8236	7,7930	7,5330	7,7875	7,7540
PLN	4,2443	3,9518	4,1187	4,2488	3,9903	4,4580
RUB	39,6978	40,1449	40,8797	41,3700	40,4000	41,7650
SEK	8,8815	8,9378	9,0276	8,7728	9,1739	8,9120
UAH	10,4178	11,1846	11,1121	10,1664	11,5335	10,3447
CZK	25,1685	24,3478	24,5892	25,6400	24,3450	25,7870

NELJÄNNESVUOSITTAISET SEGMENTTITIEDOT

LIKEVAIHTO	4-6/12	1-3/12	10-12/11	7-9/11	4-6/11	1-3/11
(M€)						
SUOMI	41,4	38,4	42,5	45,5	36,5	30,2
RUOTSI	50,9	48,1	53,9	45,4	42,1	41,3
NORJA	38,1	43,7	42,0	39,7	30,5	32,6
TANSKA	11,2	9,8	14,6	11,3	9,9	8,4
EUROPE EAST	15,0	12,2	16,5	17,2	13,0	9,4
EUROPE CENTRAL	15,3	13,3	18,9	21,6	19,0	14,4
Segmenttien välinen liikevaihto	-2,2	-1,2	-1,6	-1,4	-1,5	-1,9
YHTEENSÄ	169,7	164,3	186,8	179,2	149,5	134,4

LIIKETULOS	4-6/12	1-3/12	10-12/11	7-9/11	4-6/11	1-3/11
(M€ ja osuus liikevaihdosta, %)						
SUOMI	7,0	5,0	6,2	10,5	4,7	1,3
Osuus liikevaihdosta, %	17,0 %	12,9 %	14,6 %	23,2 %	12,9 %	4,4 %
RUOTSI	8,6	6,5	11,9	8,2	7,0	6,1
Osuus liikevaihdosta, %	16,9 %	13,5 %	22,2 %	18,0 %	16,5 %	14,9 %
NORJA	5,4	3,9	4,5	3,9	2,4	0,4
Osuus liikevaihdosta, %	14,2 %	8,9 %	10,7 %	9,9 %	7,9 %	1,2 %
TANSKA	0,2	-0,2	0,8	0,9	-0,3	-1,3
Osuus liikevaihdosta, %	2,0 %	-2,1 %	5,4 %	7,5 %	-2,9 %	-15,0 %
EUROPE EAST	1,6	-0,1	2,3	4,2	1,0	-1,7
Osuus liikevaihdosta, %	10,8 %	-0,6 %	14,2 %	24,6 %	7,5 %	-17,7 %
EUROPE CENTRAL	0,1	-2,2	2,0	3,5	1,1	-1,2
Osuus liikevaihdosta, %	0,9 %	-16,8 %	10,8 %	16,3 %	5,7 %	-8,2 %
Segmenteille kohdistamattomat kulut	-0,3	-0,5	-2,3	-0,7	-0,4	-1,1
KONSERNIN LIIKETULOS	22,7	12,3	25,5	30,5	15,4	2,7
Osuus liikevaihdosta, %	13,4 %	7,5 %	13,6 %	17,0 %	10,3 %	2,0 %

TIEDOTUSTILAISUUS ANALYYTIKOILLE JA LEHDISTÖLLE

Tiedotustilaisuus analyytikoille ja tiedotusvälineille järjestetään torstaina 9.8.2012 klo 11.00 Palace Gourmet'n Merisalissa (osoite: Eteläranta 10, 10. kerros, Helsinki).

NETTILÄHETYS JA KONFERENSSIPUHELU

Tiedotustilaisuutta voi seurata torstaina 9.8.2012 klo 11.00 suorana nettilähetyksenä yhtiön internetsivujen www.ramirent.com kautta tai konferenssipuhelun kautta. Konferenssipuhelun numero on 0800 914 672, salasana Ramirent. Nauhoitus on saatavilla yhtiön internetsivuilla www.ramirent.com myöhemmin samana päivänä.

KALENTERI VUODELLE 2012

Ramirent noudattaa 21 päivän hiljaista jaksoa (ns. silent period) ennen vuosituloksen tai osavuosituloksen julkistamista.

Osavuositulos tammi–syyskuu 2012

2.11.2012 klo 9.00

Tämän pörssitiedotteen taloudellisia tietoja ei ole tilintarkastettu.

Vantaalla 9.8.2012

RAMIRENT OYJ

Hallitus

LISÄTIETOJA:

Magnus Rosén, toimitusjohtaja

puh.+358 20750 2845,
magnus.rosen@ramirent.com

Jonas Söderkvist, talousjohtaja

puh.+358 20750 3248,
jonas.soderkvist@ramirent.com

Franciska Janzon, viestintäjohtaja

ja sijoittajasuhteet

puh.+358 20750 2859,
franciska.janzon@ramirent.com

JAKELU:

NASDAQ OMX Helsinki
Keskeiset tiedotusvälineet
www.ramirent.com



Ramirent on johtava konevuokrauskonserni, joka yksinkertaistaa asiakkaittensa liiketoimintoja toimittamalla dynaamisia vuokrausratkaisuja. Palvelemme laajaa asiakaskuntaa, kuten rakennus- ja prosessiteollisuutta, telakoita, julkista sektoria ja kotitalouksia. Vuonna 2011 konsernin liikevaihto oli 650 miljoonaa euroa. Konsernilla on 3 100 työntekijää 394 toimipaikassa 13 maassa. Ramirent on listattu NASDAQ OMX Helsinki Oy:ssä.